Librorum V(estror)um summa me tenet sollicitudo, quorum ergo et Lipsiam et Amstelodamum ad notos bibliopolas duobus ab hinc mensibus scripsi, ut et eorundem responsa cum sequenti pretii librorum calculo obtinui iuxta editiones commendatas:

Amstel(odami)

1. Ciceronis o(mn)es Imperialibus	15.	
2. Ovidii o(mn)es op(er)a Imperialibus	15.	
3. Liuius	7.	gr. 12.
4. Senecae op(er)a	5.	
5. Horatii op(er)a	4.	
6. Taciti op(er)a	6.	

Lips(iae)

1. Buddei Logica Univers(alis)	16.	
2. Virgil(ii) op(er)a	2.	gr. 8.
3. Herodot(i)	7.	
4. Gesneri Script(ores)	6.	gr. 12.
5. Barclai op(er)a	5.	

Hal(ae)

1. Boemeri inst(itutiones) Eccl(esiasticae)	8.	gr. 3.
2. Volffii sistema phil(osophiae)	12.	

Adposuit praeter notatos Amstelodamensis etiam Jul(ium) Caesarem ex editione Clardii in regali folio cum innumeris iconibus et iconographicis delienationibus prouinciarum et urbium eius aevi expugnatarum et subjugatarum, sed pretium eius 90 Thallelorum est, ut et Plutarchi opera 24 Thallelorum.

Non miror vero complures auctores Vindobonae viliori emi vendique, vix enim tantus ibi est Virorum eruditorum numerus, qui selectiores bibliothecas instrueret, et conquirendis magno sumtu splendidioribus editionibus studeret, id quod tamen in his oris maxime fit. Jam ego auctores, quos Spect(abile) Domine in ultimis litteris TUIS designasti, quo melius possum coenam adlaborans ne quid in industria mea desideres, dummodo, et commoda detur eos exmittendi facultas. Ex noster ex difficillimo quo adfligebatur, morbo fere ex integro est pristinae sanitati restitutus. Inter Anglos et Hispanos bellam acerrime continuatur prioribus tamen hacdum semper victoribus.

Universam Illustrem Domum Radvanensem submissa mente veneror, TU autem Spect(abile) Domine vale, et me Illustris Nominis TUI cultorem gratia TUA ulteriori dignare.

Dabam Halae, d(ie) VII. Calend(ae) Maji MDCCXL.

Consignatio librorum commissorum

	Flt.	Dr.
1. Ciceronis op(era) om(nia) 4 vol(uminis) in 4. Edit(io) 1724 Amst(elodami) Apud Bibliop(olam) Holl.	24	–
2. Virgilio opera non habet	–	–
3. Ovidii opera e(ditio) Burman(nae) 4 t(omus) 4to	16	–
4. Livii op(us) e(ditio) Freinsheim suppl(ementis) et not(is) Clerici T.IX. 8°	7	12
5. Horatius e(ditio) Bentlei 4. Amst(elodami) 1713	4	16
6. C. Jul(ii) Caes(ari) opera e(diti) Sam(uelis) Clare. Edit(io) Ang(liae)	–	–
7. Senecae op(era) e(ditio) Gronovii 4 Delphis 1728.	4	16
8. Taciti op(era) e(ditio) Gronov(ii) 4. Trajecti 1721	7	–
9. Herodoti Hist(oriarum) Lib(ri) IX. e(ditio) Gronov(ii) Lugd(uni) 1715	8	–
10. Plutarchi op(era) edit(io) Angl(ica?) splendidissima sed Francofurtensis Vecheliana quo ad typum accuratior	–	–
11. Tucidides edit(io) Hazonis Angl(ica?) Splend(idissima)	–	–